Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 11, p. 27, 24 mar. 2023.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 131/GDGSET.GP, DE 20 DE MARÇO DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o constante do processo TST nº 6001086/2022-00,

RESOLVE:

Art. 1º A Comissão de Adicional de Qualificação passa a ser composta

pelos seguintes membros:
I – Simone Martinazzo Botin, lotada na Coordenadoria de

Desenvolvimento de Pessoas, que a presidirá;
II – Caio César Castilho de Souza Pereira, lotado no Gabinete do

Excelentíssimo Senhor Ministro Luiz José Dezena da Silva;
III – Marcelo de Araújo Maciel, lotado no Gabinete da Diretoria-Geral da

Secretaria; e
IV – Rosângela Sant’ana Freire de Assis, lotada no Gabinete da Presidência.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

MINISTRO LELIO BENTES CORRÊA

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.